GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 23 DE JULHO DE 2018
ANO 181 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.856 29Diário Oficial

<#ABC#88419#29#107551>

AVISO DE EXTRATO DE CONVÊNIO, TERMO DE FOMENTO E APOSTILAMENTO
A Agência Goiana de Habitação - AGEHAB, Sociedade de Economia Mista, inscrita no CNPJ 01.274.240/0001-47, com sede na Rua

18-A, nº 541, Setor Aeroporto, nesta Capital, representada neste ato pelo seu Presidente Cleomar Dutra Ferreira, usando das atribuições que
lhe são conferidas pelo Estatuto Social da AGEHAB, como gestora dos programas habitacionais no Estado de Goiás, atos firmados entre esta
Agência e os convenentes abaixo relacionados com as seguintes características:
I. Natureza: Programa Habitar Melhor, Cheque-Moradia/comunitário; II. Objeto: Convênio de Cooperação Técnica para Aplicação dos recursos
do Programa Habitar Melhor; III. Origem dos recursos: Cheque-Moradia - crédito outorgado de ICMS; IV. Legislação vigente: Lei Estadual
14.542/2003, alterada pela Lei Estadual 15.083/2005

Processo Convênio/ Termo
de Fomento

Convenente CNPJ Assinatura Vigência Valor Objeto

2017.01031.000630-45 201801000139 Município de
Formoso

02.395.812/0001-09 29/06/2018 24 meses 170.000,00 Construção
da Praça das
Mães

2017.01031.004519-91 201801000130 Município de
Morro Agudo
de Goiás

25.043.621/0001-83 25/06/2018 24 meses 50.000,00 Reforma do
Ginásio João
Neves

2017.01031.003332-80 201801000128 Município de
Uirapuru

37.622.164/0001-60 25/06/2018 24 meses 191.000,00 Construção
de Creche
- Criança
Cidadã

V. Natureza: Programa Habitar Melhor/reforma e ou melhoria; VI. Objeto: Convênio de Cooperação Técnica para Aplicação dos recursos do
Programa Habitar; VII. Origem dos recursos: Cheque-Moradia - crédito outorgado de ICMS; VIII. Legislação vigente: Lei Estadual 14.542/2003,
alterada pela Lei Estadual 15.083/2005;

Processo Convênio/Termo
de Fomento Convenente CNPJ Assinatura Vigência Valor UH

2018.01031.002287-
18 201801000141 Centro de Excelência

Kerygma - Goiânia 11.174.118/0001-52 30/06/2018 24 meses 201.000,00 67

2018.01031.001139-
02 201801000131 Município de Rialma 01.135.904/0001-97 25/06/2018 24 meses 9.000,00 03

2017.01031.003789-
76 201801000119 Município de

Corumbaíba 01.302.603/0001-00 25/06/2018 24 meses 198.596,00 40

IX. Natureza: Programa Habitar Melhor, Construção e Complemento; X. Objeto: Convênio de Cooperação Técnica para Aplicação dos recursos
do Programa Habitar Melhor; XI. Origem dos recursos: Cheque-Moradia - crédito outorgado de ICMS; XII. Legislação vigente: Lei Estadual
14.542/2003, alterada pela Lei Estadual 15.083/2005

Processo Convênio Convenente CNPJ Assinatura Vigência Valor UH
2018.01031.000198-09 201801000129 Município de Posse 01.743.335/0001-62 25/06/2018 2.000.000,00 100

XIII. Natureza: Regularização Fundiária, Programa Habitar Legal; XIV. Objeto: Convênio de Cooperação Técnica e Administrativa visando apoio
técnico e institucional para o cadastramento das famílias, visando a implementação da Regularização de ocupação de imóveis de domínio do
Estado; XV. Legislação vigente: Lei Estadual 17.545/2012 e suas alterações posteriores;

Processo Convênio Convenente CNPJ Assinatura Vigência Valor Objeto

2017.01031.006312-
05 201801000133 Município de

Posse
01.743.335/0001-
62 25/06/2018 24 meses

Não
haverá
repasse

Regularização de 50
imóveis

XVI. Programa: Habitar Melhor, Cheque-Moradia; XVII. Objeto: Termo de Apostilamento ao Convênio de Cooperação Técnica/contrato Individual
para Aplicação dos recursos do Cheque-Moradia; XVIII. Origem dos recursos: Cheque-Moradia - crédito outorgado de ICMS; XIX.  Legislação
vigente: Lei Estadual 14.542/2003, alterada pela Lei Estadual 15.083/2005;

Convênio/contrato Processo Convenente/beneficiário CNPJ/CPF Assinatura Vigência

201401000420 2014/0409 Município de Mozarlândia 01.135.227/0001-
07 30/06/2018 30/06/2019

Goiânia, 20 de julho de 2018.
Presidente da AGEHAB

<#ABC#88419#29#107551/>

Protocolo 88419

CELG Geração e Transmissão
<#ABC#88081#29#107162>

CELG GERAÇÃO E TRANSMISSÃO S.A. - CELG GT
EXTRATO DE CONTRATO - Art. 61, P.U., LEI 8.666/93

PR-PRGE 039//2018 (Processo n° 17.503031-05). SEPNET:
201710269000086. Objeto: Contratação de seguro Contra
Incêndio, Raio e Explosão (cobertura básica). Contratada: SOMPO
SEGUROS S/A. CNPJ/MF: 61.383.493/0001-80. Valor Contratual:
R$ 18.043.000,00 (dezoito milhões e quarenta e três mil reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
<#ABC#88081#29#107162/>

Protocolo 88081

Indústria Química do Estado de Goiás S/A –
IQUEGO

<#ABC#87931#29#106989>

AVISO DE LICITAÇÃO

A INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIÁS S/A - IQUEGO,
por meio de seu Diretor Presidente, torna público a realização de
procedimento licitatório, na modalidade de Concorrência Pública,
em sessão pública que ocorrerá no dia 12/09/2018, às 09:00 horas,
no Auditório da Iquego, em conformidade com as Leis Federais n.º
11.079, de 30 de dezembro de 2004, n.º 8.987, de 13 de fevereiro
de 1995, n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, n.º 12.766, de 27 de
dezembro de 2012, pelas Leis Estaduais n.º 14.910, de 11 de agosto

GOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 23 DE JULHO DE 2018
ANO 181 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.85630 Diário Oficial

de 2004, n.º 16.865, de 30 de dezembro de 2009, n.º 17.257, de
25 de janeiro de 2011, n.º 17.928, de 27 de dezembro de 2012, nº
19.910 de 14 de dezembro de 2017 e alterações posteriores, bem
como pelas demais normas aplicáveis, obedecendo, ainda, às de-
terminações do EDITAL, de suas especificações e de seus Anexos.

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.° 01/2018-IQUEGO

PROCESSO IQUEGO Nº: 575/2017

OBJETO: CONCESSÃO ADMINISTRATIVA DOS SERVIÇOS DE
GESTÃO, OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DA UNIDADE FABRIL
DA INDÚSTRIA QUÍMICA DO ESTADO DE GOIÁS - IQUEGO,
INCLUINDO A REALIZAÇÃO DE INVESTIMENTOS, AQUISIÇÃO
DE BENS DE CONSUMO, ATIVOS PERMANENTES, OPERAÇÃO
LOGÍSTICA, APOIO NA FORÇA DE VENDAS E ASSESSORIA
PARA A OBTENÇÃO E MANUTENÇÃO DE REGISTROS DE
MEDICAMENTOS, PRODUTOS PARA A SAÚDE E OUTROS DE
INTERESSE DO SUS, PERANTE À AGÊNCIA NACIONAL DE
VIGILÂNCIA SANITÁRIA - ANVISA, CONFORME DESCRIÇÃO
CONSTANTE NO ANEXO I DO EDITAL.

DATA: 12/09/2018   HORA: 09:00 horas - Horário de Brasília

LOCAL: A Sessão Pública para recebimento e abertura dos
envelopes, contendo os Documentos de Credenciamento,
Habilitação, Proposta Técnica e Proposta Comercial, ocorrerá no
Auditório da IQUEGO, na Av. Anhanguera, 9.827 - Bairro Ipiranga,
na cidade de Goiânia, Estado de Goiás.

TIPO: combinação dos critérios de MENOR VALOR DA CONTRA-
PRESTAÇÃO com o de MELHOR TÉCNICA.

O edital e seus anexos poderão ser obtidos no site: www.
iquego.go.gov.br na aba Licitação - Licitações em Andamento -
Concorrência Pública

Outras informações pelo telefone: 3235-2900 - ramal: 80 e ramal: 87

Antonio Faleiros Filho
Diretor Presidente

<#ABC#87931#30#106989/>

Protocolo 87931

SANEAGO
<#ABC#88396#30#107527>

3º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL 001 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2017
A SANEAMENTO DE GOIÁS S/A - SANEAGO convoca os candidatos aprovados no Concurso Público destinado ao provimento de vagas no
QUADRO DE PESSOAL, abaixo relacionados, para em até 30 (trinta) dias após esta publicação comparecerem na Gerência de Planejamento e
Desenvolvimento de Pessoal (G-GDP), situada à Av. Fued José Sebba, nº 1245, Jardim Goiás em Goiânia, para iniciar os exames admissionais.
O comparecimento deverá ser AGENDADO por meio dos telefones: 0 xx 62 - 3243- 3592, 0 xx 62 - 3243-3387, 0 xx 62 - 3243-3567 ou
pessoalmente no endereço acima mencionado. O Candidato deverá comparecer na DATA E HORA MARCADAS, munido dos originais e
respectivas cópias, sendo um documento frente e verso por folha, dos seguintes documentos: (folha 1) Carteira de Trabalho de Previdência
Social (apenas da folha que contém o número e a série); (folha 2) Título de Eleitor ou documento substituto, inclusive com comprovação do voto
na última Eleição; (folha 3) Certificado de Reservista ou documento substituto, para os homens; (folha 4) Documento de identidade; (folha 5)
CIC (CPF); (folha 6) Certidão de Casamento se for casado (a); (folha 7) Certidão de nascimento dos filhos menores de 14 (quatorze) anos, ou
maiores dependentes para fins de IRF (uma certidão de nascimento em cada folha); (folha 8) Caderneta de vacinação dos filhos menores de 5
(cinco) anos; (folha 9)  PIS, PASEP ou Certidão Negativa do PIS/Espelho do PIS; (folha 10) Comprovante de escolaridade exigida para o Cargo;
(folha 11) Comprovante de endereço, de preferência conta de Água, referente ao imóvel onde reside atualmente; (folha 12) Comprovante
de inscrição no respectivo conselho de classe, conforme requisitos para o cargo; (folha 13) Consulta Qualificação do E-social; (folha 14)
Comprovação de conta bancária (corrente) e 2 (duas) fotos 3x4 recente. Quanto à Carteira de Trabalho, somente será exigida a baixa do
último emprego, após conclusão dos exames admissionais, a qual deverá ser apresentada no ato de assinatura do contrato. O modelo com
as instruções para as cópias dos documentos está disponível no anexo I no site da SANEAGO. PARA AS MODALIDADES DE AMPLA
CONCORRÊNCIA (AC) E PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD).

 VAGAS
QNT CLAS. INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE REGIONAL AC PCD
1 1° 1801183669 TAMIRES COELHO

ALMEIDA
5082576-OUTROS-PA OUVIDOR X

2 2° 1801192308 MONALISA DE LIMA
SILVA

4971650-DGPC-GO S.L.M BELOS X

Goiânia, 23/07/2018.

Marcelo de Mesquita Lima
Diretor de Gestão Corporativa

Washington Duarte da Silva
Superintendente de Recursos Humanos

Lyercia Lara Francisca de Araújo
Gerente de Planejamento e Desenvolvimento de Pessoal

<#ABC#88396#30#107527/>

Protocolo 88396

	Extrato - publicação Diario Oficial do Estado 23-07-18
	Extrato publicação- Diário Oficial do Estado 23-07-2018